

## Disc , Burghiu, Electrozi

I.D.: 83804923

Data  
publicarii 19.06.23

Coduri CPV 44423000-1

Pretul  
estimativ: 10.991,00 RON - 10.991,00 RON

Descriere: 1. Disc abraziv taiere EXPERT-INOX 125x22.2x1.6mm AS46T tip-41 inox BOSCH, 2608600220 - 3.35 lei/buc x 1500 buc = 5025.00 lei F20 2. Disc de taiere X-LOCK Bosch Standard pentru inox/metal 2608619264, D 125x22.23x1 mm, 2608619264 - 5.30 lei/buc x 500 buc = 2650.00 lei F48 3. Electrozi sudura OK43.33 invelis-rutilic (AWS E6013) 2.5x350mm 4.8kg ESAB, 4333253400 - 930 lei/buc x 10 buc = 930.00 F20 4. SPRAY VOPSEA VERDE RAL6016 450 ML ENERGO ZZ, 301103 - 8.00 lei/buc x 100 buc = 800.00 lei F20 5. SPRAY VOPSEA NEGRU MAT 4 450 ML ENERGO ZZ, 301102 - 8.00 lei/buc x 100 buc = 800.00 lei F20 6. BURGHIU SDS PLUS-1 6X150X210 MM BOSCH, 2608680264 - 5.70lei/buc x 30 buc = 171.00 lei F20 7. BURGHIU SDS PLUS-1 8X100X160 MM BOSCH, 2608680270 - 5.70 lei/buc x 30 buc = 171.00 lei F20 8. BURGHIU SDS PLUS-1 8X150X210 MM BOSCH, 2608680271 - 6.80 lei/buc x 30 buc = 204.00 lei F20 9. BURGHIU SDS PLUS-1 10X200X260 MM BOSCH, 2608680275 - 8.00 lei/ buc x 30 buc = 240.00 F20